


Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220161561 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní I
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop	čirá	bal	100	52,76	1	52,76Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	5	88,35Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	4	8,72Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	2	26,38Kč
476	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	50	7,14	1	7,14Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100	bílá	ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 870,71Kč

Konec sestavy